

Original Project Quantity Tabulation

City of Hogansville - Stormwater Emergency Repairs for Lawrence St. at White Ave.

				Crawford Grading & Pipeline Inc. 1505 Dunlap Road Luthersville, GA 30251	
ITEM NO.:	ESTIMATED QUANTITY	UNITS	DESCRIPTION	UNIT PRICE	TOTAL PRICE
1	1	L.S.	Traffic Control	\$ 100.00	\$ 100.00
2	1	L.S.	Demolition, Excavation, and Grading Complete	\$ 8,000.00	\$ 8,000.00
3	24	L.F.	42" Class III Reinforced Concrete Storm Culvert Including Bedding and Backfill	\$ 800.00	\$ 19,200.00
4	1	EA.	Concrete Transition Collar for 42" RCP Pipe (3000 PSI)	\$ 2,000.00	\$ 2,000.00
5	1	EA.	Concrete Transition Collar for 18" RCP Pipe (3000 PSI)	\$ 1,500.00	\$ 1,500.00
6	65	S.Y.	GDOT Class "A" Pavement Replacement Including Saw Cutting	\$ 190.00	\$ 12,350.00
7	50	L.F.	Type "A" Silt Fencing (Complete)	\$ 1.00	\$ 50.00
8	0.1	ACRE	Permanent Grassing	\$ 10.00	\$ 1.00
9	1	L.S.	Contingency Allowance (For Use By The Owner Only)	\$ 5,000.00	\$ 5,000.00
TOTAL					\$ 48,201.00

Adjusted Project Quantity Tabulation

City of Hogansville - Stormwater Emergency Repairs for Lawrence St. at White Ave.

				Crawford Grading & Pipeline Inc.	
ITEM NO.:	ESTIMATED QUANTITY	UNITS	DESCRIPTION	UNIT PRICE	TOTAL PRICE
1	1	L.S.	Traffic Control	\$ 100.00	\$ 100.00
2	1	L.S.	Demolition, Excavation, and Grading Complete	\$ 8,000.00	\$ 8,000.00
3	108	L.F.	42" Class III Reinforced Concrete Storm Culvert Including Bedding and Backfill	\$ 400.00	\$ 43,200.00
4	2	EA.	Concrete Transition Collar for 42" RCP Pipe (3000 PSI)	\$ 2,000.00	\$ 4,000.00
5	1	EA.	Concrete Transition Collar for 18" RCP Pipe (3000 PSI)	\$ 1,500.00	\$ 1,500.00
6	200	S.Y.	GDOT Class "A" Pavement Replacement Including Saw Cutting	\$ 131.00	\$ 26,200.00
7	50	L.F.	Type "A" Silt Fencing (Complete)	\$ 1.00	\$ 50.00
8	0.1	ACRE	Permanent Grassing	\$ 10.00	\$ 1.00
9	1	L.S.	Contingency Allowance (For Use By The Owner Only)	\$ 5,000.00	\$ 5,000.00
TOTAL					\$ 88,051.00

(Based on the revised unit price quote from Crawford Grading and Pipeline, Inc. dated 9-4-19)